INDICAÇÃO Nº 1745/2013
Solicita colocação de bicos de luz na Rua João de Candinha, Bairro Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de bicos de luz na Rua João de Candinha, Bairro Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo atender reivindicação dos moradores da via em questão, uma vez que os mesmos se sentem inseguros, principalmente a noite, devido a escuridão no local, (croqui anexo).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2013.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 16:15:28 07807/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário